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●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

10,000円

14,300円

1ヵ月

ＲＣ造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2014年5月

共益費

敷 金

1R
(39.94㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

楽器演奏ＯＫのお部屋掲載

B40-1171-201

豊中市豊南町西２丁目
8.8

ロフト付き

1ヵ月

万円

万代豊中豊南店:0.4km

業務スーパー豊南店:0.2km

セブンイレブン豊中豊南西店:0.4km

ガスト豊中南店:0.2km

私立大阪音楽大学:1.5km

5,000円

10,000円

2ヵ月

ＲＣ造5階建

22戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般） 要

1992年2月

共益費

保証金

2K
(32.62㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩16分

B00-4635-401

豊中市野田町
8

グランドピアノ楽器演奏可能,防音室完備

ー

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

豊中市立ローズ文化ホール:0.8km

サンクス大阪音大前店:0.8km

ユニクロ豊中服部店:1km

マクドナルド内環豊中店:0.6km

家賃に込み

駐車場なし

ー

ＲＣ造5階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1993年9月

共益費

保証金

1R
(25.6㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

B00-4675-401

豊中市庄内西町４丁目
5.2

敷金　礼金　ゼロ

ー

万円

ジャパン豊中庄内店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.6km

イズミヤ庄内店:0.5km

サイゼリヤ豊中日出町店:0.3km

私立大阪音楽大学:1.1km

3,000円

駐車場なし

ー

ＲＣ造3階建

24戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1984年2月

共益費

敷 金

1R
(24.3㎡) マンション 阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩5分

B00-4081-101

豊中市服部豊町２丁目
5

リノベーションしました、風呂トイレ別に

30,000円

万円

私立大阪音楽大学:1.7km

阪急オアシス服部西店:0.4km

セブンイレブン豊中服部豊町:0.3km

ローソン豊中服部西町3丁目:0.4km

餃子の王将服部店:0.2km



●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

6,000円

駐車場なし

50,000円

ＲＣ造7階建

66戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1988年1月

共益費

保証金

1K
(26㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

楽器演奏ＯＫのお部屋掲載

B00-3987-212

豊中市庄内東町２丁目
4.2

南向きバルコニー

ー

万円

ジャパン豊中庄内店:0.4km

大阪音楽大学:0.9km

グルメシティ庄内店:0.7km

イズミヤ庄内店:0.7km

医療法人篤友会坂本病院:0.2km

8,000円

駐車場なし

ー

鉄骨造6階建

20戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2002年10月

共益費

敷 金

1K
(22.34㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

B00-3764-402

豊中市庄内東町１丁目
4.9

スーパーやコンビニもすぐそばで、暮らしやすい場所で
す

ー

万円

サンクス庄内東町店:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.1km

豊南市場:0.2km

私立大阪音楽大学:0.5km

グルメシティ庄内店:0.5km

8,000円

10,000円

2ヵ月

ＲＣ造5階建

22戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般） 要

1992年2月

共益費

保証金

1K
(21.75㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩16分

B00-4635-203

豊中市野田町
5.5

楽器練習可能

ー

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

豊中市立ローズ文化ホール:0.8km

サンクス大阪音大前店:0.8km

ユニクロ豊中服部店:1km

マクドナルド内環豊中店:0.6km

6,500円

11,000円

ー

ＲＣ造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2013年4月

共益費

敷 金

2K
(35㎡) マンション 阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩13分

B24-7809-2G

豊中市大黒町３丁目
6.6

ウォシュレット

50,000円

万円

私立大阪音楽大学:1.9km

ライフ庄内店:0.8km

関西スーパー豊中南店:0.6km

セブンイレブン豊中千成町店:0.3km

ドラッグストアサーバ豊中島:0.5km



●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

10,000円

14,300円

1ヵ月

ＲＣ造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2014年5月

共益費

敷 金

1LDK
(38.98㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

楽器演奏ＯＫのお部屋掲載

B40-1171-208

豊中市豊南町西２丁目
9.8

床暖房　ディスポーザー付きキッチン

1ヵ月

万円

万代豊中豊南店:0.4km

業務スーパー豊南店:0.2km

セブンイレブン豊中豊南西店:0.4km

ガスト豊中南店:0.2km

私立大阪音楽大学:1.5km

家賃に込み

15,000円

1ヵ月

ＲＣ造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1995年9月

共益費

敷 金

3LDK
(86.1㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

B45-3776-205

豊中市豊南町西１丁目
15.8

システムキッチン

1ヵ月

万円

万代豊中豊南店:0.5km

セブンイレブン豊中豊南西店:0.2km

業務スーパー豊南店:0.3km

豊中市立高川小学校:0.4km

豊中市立高川図書館:0.3km

6,000円

16,500円

1ヵ月

ＲＣ造6階建

23戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

1996年4月

共益費

保証金

2LDK
(54㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩20分

B00-5138-205

豊中市庄内栄町５丁目
7.9

オートロック　エレベーター有り　楽器演奏可（10：00～20
：00）

ー

万円

スーパー:0.1km

ホームセンター:0.3km

スーパー:0.3km

豊中市立第七中学校:0.4km

豊中市立栄町保育所:0.6km

8,000円

駐車場なし

3ヵ月

ＲＣ造4階建

12戸

2023年12月下旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2013年2月

共益費

保証金

3LDK
(75.19㎡) マンション 大阪モノレール線 少路駅まで 徒歩17分

B25-0406-201

豊中市西緑丘３丁目
14.8

追炊き機能付　シャンプードレッサー

ー

万円

ファッションセンターしまむ:0.1km

TSUTAYA西緑丘店:0.2km
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